
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
5 3 4 9

14

0
6
11

1
9
12

3
9
13

4
10
14

Auszeit

11:17

Ende
14:17 B  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
2 11 14 25

25

╳

7
12
20

3
10
14
22

4
10
17
25

6
11
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:20 B  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 7 2

1211 14
2:15 2:9

0
4
12

1
7
12

2
9

3
9

Auszeit

0:4
4:19

Ende
14:37 A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 3 5

25

╳

7
15
23

3
10
17
24

5
12
20
25

5
14
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:40 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 5 4

88
8:5

1
8

2 5 5 Auszeit

Ende
14:51 B  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
2 11 14 25

7

╳

7
1 3 5 Auszeit

5:9
5:11

Wechsel
8:5 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 5 4

15

 
 
14

 
10
15

 
12

 
14

Auszeit

Bezirksliga 9 U14/U15
gemischt

B  FS Duisburg Mixed vs. SV Blau-Weiß Dingden Mixed II A
Spiel 35 25.03.2023 14:00 Uhr

Sporthalle Bismarckstr.
47057 Duisburg 
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B  FS Duisburg… 8/8
1 Schwenk, Kassio X
2 Boitan, Rares X
7 Krick, Amelie X
8 Shao, Elaine X

11 Temme, Paula X
14 Schumacher, Marian X
22 Nottebaum, Helena
25 Halitovic, Rihana X
B  Libero
B  Offizielle
T Oflas, Asude

CT Abdennebi, Donya
SC Temme, Mattis E

C

A  SV Blau-Wei… 5/8
3 Gauert, Neele X
4 Gantefort, Evi X
5 Ledic, Mateo X
8 Tebrügge, Johanna X
9 Koopmann, Felix X
A  Libero
A  Offizielle
T Koopmann, Britta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  FS Duisburg… SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 14 0 0 1
2 2 0 12 2 17 25 1 0 0
2 0 0 7 3 11 15 1 1 0
4 2 1 44 45 54 2 1 1
Start: 14:00 Ende: 14:51 Dauer: 0:51

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden
Mixed II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zaun, Norbert 1
2 Kivule, Luc 2

Schreiber 3
Schr. Sisman, Gökce 4

Assist. Pironello, Fabio
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