

## Bezirksliga 9 U14/U15

gemischt

## (B) FS Duisburg Mixed vs. SV Blau-Weiß Dingden Mixed II (A)

Spiel 35

25.03.2023 14:00 Uhr

Sporthalle Bismarckstr. 47057 Duisburg



			S		art :00	A	SV BI	lau-We	i	S	En 14:	de :17	В	FS Du	uisbur	g	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	stellung		3	4	9				2	11	14	25			
lluni		Spielernr.	Spielernr. Z							14							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand															
A		Spieistand															
		1. 5.	1	0	1	3	4			Auszeit	<u>X</u>	3	4	6			Auszeit
	Aufschlag- runden	<ol> <li>6.</li> <li>7.</li> <li>8.</li> </ol>	_	6 11	9 12	9 13	10 14)			11:17	7 12 20	10 14 22	10 17 25	11 18			

S	Start 14:20		В	B FS Duisburg				En 14	ide :37	A	R			
Α	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
_	8	1	7	2				8	9	3	5			
T	11	14					12							25
Ζ	2:15	2:9												]
2	0	1	2	3			Auszeit	X	3	5	5			Auszeit
_	12)	/ 12	9	9			0:4 4:19	7 15 23	10 17 24	12 20 25	14 20			

T Oflas, Asude Abdennebi, Donya

_			S	St 14	art :40	A	SV BI	au-We	i	s		de :51	В	FS Du	uisbur	g	R		:hsel :5	A	SV BI	au-We	i	s			
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>			
			_	თ	3	5	4				2	11	14	25			_	9	3	5	4			4 -			
lanuc	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı				8			8							/						15				
ufste		r Spielstand Z				8:5																					
¥			Spieistand																								
		1. 5.	1. 5.	. 5.	1. 5.	5.	1	2	5	5			Auszeit	X	1	3	5			Auszeit		10	10				Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	8							Ø						5:9 5:11	14	10 15	12	14						

B	FS Duisburg	8/8	A	SV Blau-Wei	5/8
1	Schwenk, Kassio	Х	3	Gauert, Neele	Х
2	Boitan, Rares	Х	4	CGantefort, Evi	Х
7	Krick, Amelie	Х	5	Ledic, Mateo	Х
8	Shao, Elaine	Х	8	Tebrügge, Johanna	Х
11	Temme, Paula	Х	9	Koopmann, Felix	Х
14	Schumacher, Marian	Х	(A)	Libero	
22	Nottebaum, Helena		$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
25	© Halitovic, Rihana	Х	$\frac{2}{7}$	Koopmann, Britta	ΤE
B	Libero		<u>'</u>	Roopinaini, Britta	
(B)	Offizielle				

Ε

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

	Bemerkungen
┚╽	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Zaun, Norbert		1				
2	Kivule, Luc		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Sisman, Gökce		4				
Assist.	Pironello, Fabio						

Ergebnisse											-	Oflas, Asude
Œ	3) F	S I	Duist	ourg	SV Blau-Wei (A)						T	Abdennebi, Dor
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	S	O	Temme, Mattis
0	0	1	25	1	17	14	0	0	1			
2	2	0	12	2	17	25	1	0	0			
2	0	0	7	3	11	15	1	1	0			
4	2	1	44		45	54	2	1	1			
Start: 14:00 Ende: 14:51 Dauer: 0:51												
Sieger: SV Blau-Weiß Dingden 2:1												
Mi	xec	<u> </u>										

Dokument erstellt: 25.03.2023 14:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de